

“UZAUTO PASSENGER VEHICLES MANAGEMENT” MAS’ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI

Korxonah rahbari	Axunov Baxrom Baxtiyorovich
Faoliyat turi	Avtomobillar, avtomobil dvigatellarini va boshqa texnik vositalarni, detallarni ishlab chiqaruvchi korxonalarni boshqarish, ishlab chiqarishni tashkil qilish.
Funksiya va vakolatlari	Investitsiyalarni jalb qilish; aksiya va ulushlar asosida korxonalar boshqaruvida ishtirok etish.
Tel.	+99878-140-76-50 (ichki raqam 2332)
E-mail	pv_management@uzavtosanoat.uz
Manzil	100000, Toshkent shahar, Mirobod tumani, Amir Temur shox ko‘chasi, 13.

“UZAUTO COMMERCIAL VEHICLES MANAGEMENT” MAS’ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI

Korxonahabari	Muxitdinov Azizbek Adilovich
Faoliyat turi	Mikroavtobuslar va avtobuslar, yuk avtomobillari, maxsus mo'ljallangan transport vositalari, tirkamalar va yarim tirkamalar va boshqa turdagi transport vositalar, o'zyurar mashina va uskunalar ishlab chiqaruvchi korxonalarini boshqarish, ishlab chiqarishni tashkil qilish hisoblanadi.
Funksiya va vakolatlari	Ushbu faoliyatni amalga oshirish uchun jamiyat quyidagi faoliyat turlarini amalga oshiradi: <ul style="list-style-type: none">- mahalliy hamda xorijiy investorlar va moliyaviy institutlar bilan birgalikda foyda keltiradigan investitsiyalarni tarmoq korxonalariga jalb qilish;- ishlab chiqarish salohiyatini kengaytirish uchun to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalar va innovatsion texnologiyalarni jalb qilish, tarmoq korxonalarining raqobatbardoshligini yanada oshirish;- xususiy mahalliy va xorijiy investorlar bilan uzoq muddatli o'zaro manfaatli sheriklik munosabatlarini shakllantirish orqali investitsiya faoliyatini rag'batlantirish va rivojlantirish;- investitsiya takliflarini baholab, investisiya loyihalarini ishlab chiqish va amalga oshirish;- investitsiya muhiti yaxshilanishiga ko'maklashish, shuningdek, tarmoq korxonalarining investitsiya salohiyati va imkoniyatlarini keng targ'ib qilish;
Tel.	+998-78-777-08-88
E-mail	info@uzautocv.uz
Manzil	Toshkent shahri, Mirzo Ulug'bek tumani, Buyuk Ipak Yo'li ko'chasi, 434 uy.

“UZAUTOCOMPONENTS” MAS’ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI.

Korxonah rahbari	Axunov Baxrom Baxtiyorovich
Faoliyat turi	Avtomobillar va boshqa texnik vositalarga, transport vositalariga butlovchi qismlar, detallar ishlab chiqaruvchi korxonalarni boshqarish, ishlab chiqarishni tashkil qilish.
Funksiya va vakolatlari	Avtomobillar va boshqa texnik vositalarga, transport vositalariga butlovchi qismlar, detallar ishlab chiqaruvchi korxonalarni boshqarish, ishlab chiqarishni tashkil qilish, investisiya muhitini yaxshilanishiga ko‘maklashish, ustav kapitalida jamiyat ulushi bo‘lgan korxonalarining ijtimoiy va iqtisodiy manfaatlarini, ularning faoliyatlarini muvofiqlashtirish, ularni huquqlarini har tomonlama himoya qilish, ularga metodik va konsultativ yordam ko‘rsatish; jamiyatga tegishli bo‘lgan aksiya va ulushlar asosida Jamiyat korxonalari boshqaruvida ishtirok etish.
Tel.	+998-74-224-20-00
E-mail	info@usf.uz
Manzil	Andijon viloyati, Andijon shahri, Bobur shox ko‘chasi, 73.

“KWANGJIN AUTOSYSTEMS” XORIJIY INVESTITSİYALAR ISHTIROKIDAGI MCHJ

Korxonahabari	Saidahmedov Farruh Ibragimovich
Faoliyat turi	Avtomobillar uchun oyna kutargichlar ishlab chiqarish
Funksiya va vakolatlari	“UzAvtoMotors” AJ tomonidan ishlab chiqarilayotgan maxsulotlar uchun komponentlarni ishlab chiqarish va sotish.
Tel.	+998-95-145-06-98
E-mail	info@kjas.uz
Manzil	Toshkent sh., Yashnobod tumani, Elbek ko‘chasi, 61-139.

“AVTO CLIMATE CONTROL” MAS’ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI

Korxonah rahbari	Abduvaliyev Akmaljon Akbarovich
Faoliyat turi	“UzAuto Motors” AJ va boshqa ishlab chiqaruvchi korxonalar tomonidan ishlab chiqarilayotgan mahsulotlar uchun komponentlarni loyihalash, ishlab chiqarish va sotish.
Funksiya va vakolatlari	<ul style="list-style-type: none">- ishlab chiqarishga zamonaviy texnologiyalar va yangi texnikani joriy qilish, xom-ashyo va materiallardan oqilona foydalanish, ikkilamchi resurslar va ishlab chiqarish chiqindilaridan samarali foydalanish;- savdo-vositachilik, xarid qilish faoliyati, ulgurji va chaqana savdo, uz mahsulotlarini, shuningdek, chet eldan, jumladan, shartnoma asosida yetkazib beradigan mahsulotlarni sotish;- avtomobilsozlik va sanoatning boshqa tarmoqlarida faoliya olib borish uchun “nau-xau” yaratish maqsadida injirining xizmatlarini loyihalash va amalga oshirish.
Tel.	+998-74-224-41-45
E-mail	Info@uzcc.uz
Manzil	Andijon viloyati, Andijon shahar, Bobur shox ko‘chasi, 73 a-uy

UZAUTO KOREA CO. LTD.

Muassasa rahbari	Eshanov Bakhtiyar Gulyamidinovich
Faoliyat turi	Ulgurji va chakana savdo. Avtomobil ehtiyot qismlarini ishlab chiqarish. Yuk tashish.
Funksiya va vakolatlari	1. O'zbekistonda avtomobilsozlik sanoatini rivojlantirishga ko'maklashish: - avtomobilsozlik uchun ehtiyot qismlarni mahalliyashtirish loyihalarini qo'llab-quvvatlash; - butlovchi qismlarni ishlab chiqarish uchun ehtiyot qismlar, uskunalar va asboblarni o'z vaqtida yetkazib berish bo'yicha Koreyadan etkazib beruvchilar bilan muammolarni hal qilish; - mahsulotlarning raqobatbardoshligini oshirish uchun muqobil yetkazib beruvchilarni izlash. 2. O'zbekistonga texnologiyani jalb qilish uchun Koreyalik ishlab chiqaruvchilari va yetkazib beruvchilari bilan hamkorlik qilish.
Tel.	+82236632521
E-mail	finance@uzauto.kr
Manzil	Republic of Korea Seoul Gangseo-gu Yangcheon-ro 583 Woorim Blue Nine Business Center Block B 1010

“TEXNOLOGMASH” MAS’ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI

Korxonah rahbari	Abduraxmanov Baxrom Xolmuradovich
Faoliyat turi	Ichki va tashqi bozorlarda extiyojga muvofiq qishloq xo‘jaligi uchun turli rusumdagi texnika va mexanizatsiya vositalarini ishlab chiqarish va yetkazib berish, mahsulotlar turini kengaytirish va eksport qilish xajmini oshirish, marketing tadqiqotlarini o‘tkazish.
Funksiya va vakolatlari	<ul style="list-style-type: none">- ichki va tashqi bozorlarda extiyojga muvofiq qishloq xo‘jaligi uchun turli rusumdagi texnika va mexanizatsiya vositalarini ishlab chiqarish va yetkazib berish, mahsulotlar turini kengaytirish va eksport qilish xajmini oshirish, marketing tadqiqotlarini o‘tkazish;- qishloq xo‘jaligida resurs tejaydigan agrotexnologiyalarni joriy etishni ta‘minlaydigan zamonaviy, unumdorligi yukori qishloq xo‘jaligi texnikasi va mexanizatsiya vositalarini ishlab chiqarish;- qishloq xo‘jaligi texnikasiga xizmat ko‘rsatishni yo‘lga qo‘yish.
Tel.	+998-71-248-56-76
E-mail	texnologmash@mail.ru
Manzil	Toshkent sh., Olmazor tumani, Qorasaroy ko‘chasi, 284-uy.

“QIZIL-SUV SPORT SOG’LOMLASHTIRISH MASKANI” MAS’ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI

Korxonah rahbari	Xoliev Sobirjon Mannapovich
Faoliyat turi	Jamiyat faoliyatining asosiy maqsadi yuridik va jismoniy shaxslarga dam olish, sport-sogʻlomlashtirish xizmatlarini koʻrsatish, madaniy hordiq olishni tashkillashtirish, Oʻzbekiston Respublikasi va boshqa xorijiy mamlakat fuqarolariga respublikamizning amaldagi qonunchiligi bilan taʼqiqlanmagan turistik xizmatlarni koʻrsatish, ichki va tashqi turizmni rivojlantirish va boshqa ijtimoiy-maishiy xizmatlar koʻrsatish.
Funksiya va vakolatlari	<ul style="list-style-type: none">- sogʻlomlashtirish va dam olish xizmatlari koʻrsatish;- jismoniy sogʻlomlashtirish hamda ijtimoiy-maishiy xizmatlar koʻrsatish;- turli sport musobaqalari, spartakiadalar, forumlar, seminarlar va boshqa turdagi sport-sogʻlomlashtirish tadbirlarini tashkil etish;- turizm va ekskursiya tadbirlarini tashkil etish;- dam olish maskanlari, sport-sogʻlomlashtirish majmualari, mehmonxona, choyxona, restoran, umumiy ovqatlanish joylarida, binolarga, xududlarga axoliga turli xildagi kompleks servis xizmatlarini koʻrsatish.
Tel.	+998-93-570-68-00 +998-94-603-30-13
E-mail	kizil_suv@mail.ru
Manzil	Toshkent viloyati, Boʻstonliq tumani, Qizil suv MFY, Jomboy ota koʻchasi, 123-uy.